ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022 г.
г. Ставрополь

№ 482-п

О внесении изменения в пункт 11 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края гранта «Агростартап», утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 28 мая 2019 г. № 235-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 11 Порядка предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края гранта «Агростартап», утвержденно
го постановлением Правительства Ставропольского края от 28 мая 2019 г.
№ 235-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета
Ставропольского края гранта «Агростартап» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 19 августа 2019 г.
№ 366-п, от 07 мая 2020 г. № 235-п, от 16 июля 2021 г. № 335-п и от 25 апре
ля 2022 г. № 216-п), заменив в подпункте «15» слова «у организаций по пле
менному животноводству» словами «в племенных хозяйствах».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Ситникова В.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края - министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022 года.

Губернатор
Ставропольского к В.В.Владимиров